
پیکر امدادگر اورژانس غرق  شده در »دز«
از آب گرفته شد

رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری دزفول از کشف پیکر 
مرد جوان اهوازی توسط اکیپ غواصی ســازمان در رودخانه دز خبر داد. روالله 
بهشــتی فرد با اشاره به غرق شدن مرد ۳۹ ســاله اهوازی در رودخانه دز در روز 
جمعه، اظهار کرد: علی رغم نبود شــرایط غواصی در رودخانه دز، روزگذشته هم 
اکیپ غواصی سازمان آتش نشانی دزفول در روز دومین روز اقدام به غواصی برای 
کشف جســد فرد غرق شــده در رودخانه کرد.به گزارش ایسنا، وی افزود: تیم 
غواصی اقدام به غواصی و جســتجو در رودخانه دز کردند که دقایقی پیش پیکر 
این فرد در محدوده اردوگاه شهید رجایی کشف و از آب بیرون آورده شد و برای 
مراحل قانونی تحویل عوامل انتظامی داده شد.عارف شرهانی سخنگوی اورژانس 
مدیریت و حوادث دانشــگاه علوم پزشکی اهواز هم اعلام کرد که فرد غرق  شده 
در رودخانه دز »ابراهیم حریصی« پرسنل ستاد اورژانس خوزستان بوده است.  

یک کشته و ۵ مصدوم در واژگونی پژو ۴۰۵ 
در اتوبان الغدیر

رئیس ســازمان اورژانس اســتان تهران، از واژگونی پژو ۴۰۵ در اتوبان الغدیر و 
کشته شدن یک نفر و زخمی شدن پنج نفر خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در 
گفت وگو با ایسنا گفت: روز ۲۲ تیرماه، واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در اتوبان 
الغدیر به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.وی افزود: با اعلام 
این گزارش بلافاصله دو دســتگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.رئیس 
سازمان اورژانس استان تهران با اشاره به تعداد مجروحان و فوتی های این حادثه  

ادامه داد: متاسفانه در این حادثه یک نفر جان باخت و پنج نفر مصدوم شدند.

پیکر بازیکن تیم ملوان پیدا شد
رئیس هلال احمر رودســر از پیدا شدن جسد بازیکن فصل اول تیم ملوان که 
دیروز در اشــکورات رودسر غرق شده بود، خبر داد. پیکر امیر باذکاوت بازیکن 
نیم فصل اول تیم ملوان )ب(  که عصر ۲۲ تیرماه در رودخانه ای در گرمابدشت 
اشــکورات رودسر گیلان غرق شــده بود پس از ساعت ها جست وجو پیکرش 

پیدا شد. 

مرگ مرد ۵۰ ساله در سد شیان اسلام آبادغرب
مرد ۵۰ ساله ای در سد شیان این شهرستان به دلیل آشنا نبودن با فنون شنا 
غرق شــده و جان خود را از دســت داد. سرهنگ آریا عبدی با اعلام این خبر 
افزود: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن مردی 
میانســال در سد مخزنی شیان اسلام آبادغرب، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفــت.وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی پس از حضور در محل و 
انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند که فرد غرق شــده مردی حدودا ۵۰ ســاله 
بوده که برای شنا کردن به ســد شیان رفته است. به گزارش رکنا، سرپرست 
فرماندهی انتظامی اسلام آبادغرب اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس آگاهی 
نشــان می داد که مرد میانسال پس از وارد شدن داخل آب سد شیان به علت 

آشنا نبودن با فنون شنا غرق شده و جان خود را از دست داده است.

حادثه

بازداشت زن جوان نیمه برهنه 
در چهارراه جهان کودک تهران 

مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به انتشار ویدیو چهارراه 
جهانِ کودک واکنش نشان داد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به انتشار ویدیو 
و تصویــرِ خانمی در حوالیِ چهارراه جهان کودک واکنش نشــان داد.در این 
گزارش آمده اســت در پیِ تماس با مرکــز فوریت هایِ پلیس)۱۱۰( مبنی بر 
حضورِ خانمی بصورت نامتعارف و نیمه برهنه در حوالی چهارراه جهان کودک، 
عوامل انتظامی به محل اعزام و ایشــان را مشاهده که به مقر پلیس منتقل و 
به خانواده تحویل داده شــد.در بررسی هایِ تکمیلی و تاییدِ خانواده مشخص 

گردید که فرد ذکر شده دارای اختلالات روانی بوده است.

قاچاق موادمخدر در پوشش مسافرت خانوادگی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان ســمنان گفــت: در یک عملیات 
اطلاعاتی میزان چهار کیوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی سابقه دار دستگیر 
شد. سرهنگ سید امیر حسین موسوی با اعلام این خبر اظهار کرد: روز جمعه 
ماموران مبارزه با مواد مخــدر در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و 
برخــورد با قاچاقچیان مواد مخدر طی یک عملیاتی اطلاعاتی منســجم با به 
کار گیری تجهیــزات و فناوریهای نوین از انتقــال مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر توســط یک قاچاقچی ســابقه دار از استانهای شمالی به سمنان مطلع 
شدند.وی افزود: تلاش های شبانه روزی ماموران منجر به شناسایی خودروی 
قاچاقچی شد که در پوشش مسافرت خانوادگی و همراه با اعضای خانواده اش 
از استانی شمالی عازم سمنان بود، شد، این متهم طی یک عملیات غافلگیرانه 
در محور دامغان - سمنان دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.به گزارش 
ایســنا، سرهنگ موسوی گفت: در بازرســی از خودروی متهم مقدار ۴ کیلو 

تریاک که به صورت ماهرانه جاساز شده بود کشف شد.

انتظامی

آزار و اذیت پسر 9 ساله توسط پدرش

زنی با چشمان گریان در حالی که کنار همسر خود نشسته 
بود و دست پسر کوچکش را رها نمی کرد از آزار های کودک 

خود توسط پدرش سخن گفت.
ابتدای خرداد ماه سال جاری زن جوان با کودک خردسال 
خود و همســرش در واحد مشــاوره اطفــال و نوجوانان 
کلانتــری حضور پیدا کرد و در حالی که از شــدت گریه 
می لرزید لب به ســخن باز کرد و گفت: من از همسر اول 
خود جدا شــده ام و در روند دادگاه موفق شــدم حضانت 
فرزند خود را بگیرم. همسر سابق من با بیان این موضوع که 
دلش برای فرزندمان تنگ می شود و اجازه بدهم در اواخر 
هفته او را ببیند باعث شد من خام حرف هایش شوم و اجازه 
بدهم بچه ام نزد پدرش برود. مدتی از دیدار بین پســرم و 
پدرش می گذشــت که متوجه بی قراری فرزندم شدم و با 
دقت بیشتر پی بردم که مدتی است در مقابل چشمان من 

لباس عوض نمی کند و دیگر به استخر نمی رود.
چندین مرتبه از او دلیل این کارش را پرســیدم که گفت: 
من دیگر بزرگ شدم و دوست ندارم مقابل چشم تو لباس 
عوض کنم و دیگر اســتخر و شــنا را دوست ندارم اما این 
حرف من را قانع نکرد. چند روز گذشت و یک روز که پسر 
من برای تعویض لباس در اتاق خود را بسته بود ناگهان وارد 

اتاق شدم و صحنه دلخراشی را دیدم.
وی درحالی که گریه هایش شدت یافته بود گفت: من بعد 
از باز کردن در اتاق با صحنه ای دلخراش رو به رو شــدم. 
تمامی بدن پسر من پر از جای سوختگی با سیگار و ضربات 
دردناک کابل بود. من که از دیدن این صحنه شــوکه شده 
بودم با صدای لرزان از پســرم پرسیدم چه کسی اینکار را 
کرده اســت و او بعد از مکث زیــادی گفت پدرم. وقتی از 
فرزندم دلیل سکوتش در مقابل این شکنجه ها را پرسیدم 
گفت: بابا من را تهدید به زندانی کردن، اجازه ندادن برای 
رفتن به مدرسه و خراب کردن زندگی جدید تو می کرد و 

من که ترسیده بودم سکوت کردم.
من که از این موضوع به شدت جا خورده بودم بعد از چند 
روز سکوت موضوع ضرب و شــتم فرزندم با همسر دومم 
در میان گذاشــتم و او بعد از مشــاجره شدید با من گفت 
چرا این چند روز ســکوت کرده ام؟ باید زودتر این موضوع 
را به پلیس اطلاع می دادیم ما هم تصمیم گرفتیم از شوهر 

سابقم شکایت کنیم!
آنها برای طرح شکایت  به کلانتری ۱6۳ ولنجک مراجعه 
کردند و  وقتی ماجرای شــکنجه شــدن این پسربچه نزد 
پلیس فاش شد با دستور قضایی کودک  به پزشکی قانونی 
تهــران معرفی شــد و تحت معاینات تخصصی پزشــکی 
قرار گرفت.همزمان از دادســرای اطفال و نوجوان بر طبق 
ادعاهای کودک و مادرش وقتی مشــخص شد کودک نیاز 
به روانشــناس دارد اقدامات لازم برای روان درمانی کودک 
صورت گرفت و پدر شــکنجه گر به دادسرا احضار شد.این 
پدر ابتدا خود را بی گناه خواند و ادعا کرد همه شکنجه ها 
زیر سر مادر و ناپدری بچه اش است اما زمانیکه دید چاره 
ای جز اعتراف نداردمدعی شد در شرایط روحی نامناسبی 
پســرش را کتک می زد. مادر این پســر بعد از شــنیدن 
اعترافات همسر ســابقش از بازپرس خواست دستور دهد 
تا این مرد نزد روانشناس متخصص پزشکی قانونی برود تا 
در صورت تایید مشکلات روحی و روانی اش تحت درمان 

قرار بگیرد.
بــه گزارش رکنا، در واقع برخــلاف افکار عموم جامعه که 
ناپدری را مشکل ساز و پدر را دلسوز می بینند، حمایت های 
بی دریغ رفتاری، عاطفه و مالی پدرخوانده این پسر ۹ ساله 
باعث رسیدگی به این پرونده شد. این حمایت تاثیر بسیار 
مثبتی را در روحیه آسیب دیده این کودک داشت.مورد دوم 
قابل توجه در این پرونده درک بالای این پسر و تصورش از 
اینکه در صورت سکوت برابر شکنجه های پدرش می تواند 
آرامش زندگی مادر و ناپدری اش را تضمین کند قابل تامل 
است در واقع اکثر اوقات افراد عموم جامعه فرزندان طلاق 
را افرادی بی مسئولیت می دانند که در این پرونده این پسر 
مهر باطل بر تمامی این افکار زده است. زاویه دید دیگری 
کــه در این پرونده وجود دارد این موضوع اســت که قرار 
نیســت فردی که از همسر خود با وجود یک فرزند طلاق 
می گیرد تا آخر عمر خود تنها بماند در واقع فرد می تواند با 
انتخاب همسر ایده آل که چالش های جدیدی را در زندگی 
اش و بــرای فرزند اولش به وجود نیــاورد می تواند ازدواج 
خوب باشــد.نکات حقوقی که در این پرونده ها وجود دارد 
قانون حمایت از کودکان و نوجوانان در دادسرای اطفال و 

نوجوان بسیار مهم و مورد توجه بوده است.

تعرض تاجر قلابی لباس ورزشی 
به دختر جوان تهران 

خانم فروشنده لباس های ورزشی، وقتی برای بستن قرارداد 
کاری به شــرکت قلابی قدم گذاشت، تصورش را نمی کرد 

قربانی جنایتی سیاه شود.
به گزارش رکنا، اواخر هفته گذشته دختر جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: فوق لیســانس دارم اما مدتی اســت 
یک صفحه اینســتاگرامی راه اندازی کــرده ام و لباس های 
ورزشــی را برای فروش در این صفحه می گذارم.چند روز 
قبل شــخصی به من پیام داد و مدعی شد که واردکننده 
لباس های ورزشی است و با قیمتی مناسب این لباس ها را 

به فروش می رساند.
او ادامــه داد: درنهایــت یک هفته بعد، زمانی که بر ســر 
قیمت با هم به نتیجه رسیدیم، در دفتر کارش قرار ملاقات 

گذاشتیم. 
لحظاتی بعد از اینکه وارد دفتر شده بودم، به خاطر گرمی 
هوا از مرد جوان که امید نام داشت، یک لیوان آب خواستم 
اما او برایم شربت خنکی آورد. زمانی که شربت را خوردم، 

بی هوش شدم.
نمی دانم چقدر گذشــت اما وقتی به هــوش آمدم، متوجه 
شــدم که مرد تبهکار به من تعرض کرده اســت. ناراحت و 
گریان از شــرکت خارج شدم. با تلفنش تماس گرفتم انگار 
بدون اینکه متوجه باشــد تلفن وصل شده بود، شنیدم که 
داشــت با مرد دیگری صحبت می کرد و از بلایی که ســر 
من آورده بود حــرف می زدند؛ من صدایش را ضبط کردم.
با شکایت دختر جوان، به دستور بازپرس کشیک دادسرای 
ویژه سرقت، بلافاصله مأموران راهی شرکت مورد نظر شدند  
اما مشخص شد که شرکت قلابی بوده و مرد شیطان صفت 
برای ساعاتی آن را با مدارک جعلی اجاره کرده بود.تحقیقات 
برای دستگیری متهم و شناسایی سایر قربانیان احتمالی او، 

از سوی کارآگاهان اداره آگاهی ادامه دارد.

پرونده
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رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
و  شناســایی  از  پایتخت  اطلاعــات 
دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی 
که تحت عنوان بزرگترین جشــنواره 
مبلمان اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری 
می کرد خبر داد و گفت متهم با تبلیغات 
از تصاویر آرشیوی  دروغین و استفاده 
موجود در اینترنت شهروندان را فریب 

می داد.

 ســرهنگ داود معظمی گــودرزی، رئیس 
پلیــس فتا تهــران بــزرگ اظهار داشــت 
شــخصی به پلیس فتا پایتخــت مراجعه و 
مدعی شــد افرادی ناشــناس از طریق یک 
صفحه اینســتاگرامی فروش مبلمان از بنده 

کلاهبرداری کرده اند.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد:  شاکی در 
ادامه اظهار داشت در فضای مجازی به دنبال 
خرید مبلمان برای منزل خود بودیم که در 

یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از بزرگترین 
جشــنواره فــروش مبلمان بــا قیمت های 
مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت 
گرداننــدگان صفحه مذکــور نیمی از مبلغ 
را بعنــوان بیعانه برای آنهــا واریز کردم اما 
بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند 

و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، این 
مقام انتظامی بیان نمود: کارشناسان پلیس 

فتــا تحقیقات خود را آغــاز کردند و پس از 
انجام اقدامــات تخصصی و بکارگیری فنون 
تجربی و علمی ادمین صفحه فروش مبلمان 
شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرم در 
یکی از مناطق حاشــیه تهران دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل شد.
وی با اشــاره به اینکه متهم بیش از شــش 
میلیارد ریــال از مردم کلاهبــرداری کرده 
بود افــزود: متهم پس از حضــور در پلیس 
فتا اظهار داشــت با راه انــدازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه 
جشنواره فروش فوق العاده مبلمان با قیمت 
بسیار مناســب مراجعه کنندگان را با ترفند 
فــروش فوری ترغیب بــه پرداخت نیمی از 
مبلغ بعنوان بیعانه کرده و پس از واریز وجه 

دیگر پاسخگوی تلفن نبودم.
 رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورید و خرید های 
خود را فقط از فروشــگاه های معتبر و دارای 
مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در 
فضای مجازی انجام دهید ، همچنین قبل از 
دریافت کالا و بررســی سالم بودن و تطابق 
داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه 
و یــا  بیعانه پرداخت ننمایید  شــهروندان 
همچنین می توانند در صورت مشاهده موارد 
مشــکوک، موضوع را از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریتهای ســایبری به شماره تلفن 
۰۹6۳8۰ و یا  ســایت پلیــس فتا به آدرس  

www.fata.gov.ir گزارش کنند.

رئیــس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر 
که  متهمي  دستگیري  از  بزرگ  تهران 
در  روانگردان  مــواد  فروش  به  اقدام 
افزود:  و  داد  می کرد،خبر  تهران  غرب 
با تلاش ماموران از متهم 11کیلو و 600 

گرم مواد روانگردان کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه 
با مــواد مخدر تهــران بزرگ در تشــریح 
جزییات این خبر گفت:بــا انجام رصد هاي 
شــبانه روزي و پیگیري هاي صورت گرفته 
توســط ماموران پایگاه یازدهم این پلیس 
مشــخص شد یکي از ســوداگران مرگ در 
غرب پایتخت اقدام به توزیع مواد روانگردان 
می نماید.سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال 
این موضوع مامــوران با انجام اقدامات فني 
و اطلاعاتي موفق شــدند مخفیگاه متهم را 
در یکي از محلات غرب پایتخت شناسایي 

کنند.
به گــزارش خبرگزاری پلیــس، این مقام 
انتظامــي در پلیس پایتخت بیان داشــت: 
پس از شناسایي مخفیگاه متهم موضوع به 
مقام قضائي منعکس و دســتور دستگیري 
وي صادر شــد.در ادامــه تیم هاي عملیاتي 
این پلیس ضمــن هماهنگي قضائي پس از 
چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس 
موفق شــدند در اقدامــي غافلگیرانه متهم 
را دستگیر و در بازرســي از خودروي  وي 
۱۱کیلــو و 6۰۰گرم مــواد روانگردان گل 
کشــف کنند.رئیس پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر فاتب خاطرنشان کرد:متهم به همراه 

مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از 
تکمیل پرونده به مقام قضائي ارجاع شد.

رئیس پلیــس مبارزه بــا موادمخدر فاتب 
همچنیــن از دســتگیري یکــي از مــواد 
فروشان سابقه دار محله هنگام تهران خبر 
داد و افزود:در عملیات چند شــب گذشته 
از مخفیــگاه متهم ۱۵کیلو تریاک کشــف 
شد.سرهنگ حســین باباپور رئیس پلیس 
مبــارزه با مواد مخــدر فاتب در تشــریح 
جزییــات این خبــر گفت: در پــي ارجاع 
چندین فقــره گزارش و شــکایات مردمي 
مبنــي بر فعالیــت مجرمانه یکــي از مواد 
فروشان سابقه دار شــرق تهران پرونده اي 
در ایــن رابطه تشــکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه یکم این پلیس رسیدگي به موضوع را 

برعهده گرفتند.
باباپور در ادامه افزود:در تحقیقات انجام شده 
از سوي ماموران مشخص شد متهم یکي از 
قاچاقچیان و توزیع کنندگان سابقه دار مواد 
مخدر در شرق تهران هست که ضمن اجاره 
یک باب منزل مســکوني اقــدام به فروش 
مواد مخدر می کند و این موضوع موجي از 
نارضایتي را براي شهروندان به وجود آورده 
است.وي در ادامه اعلام کرد:با پیگیري هاي 
محلي و تحقیقــات گســترده و اطلاعات 
مفیدي که ماموران پلیس در بررســي هاي 
میداني به دست آوردند سرانجام مختصات 
و آدرس دقیق مخفیــگاه متهم در یکي از 
محلات منطقه هنگام تهران شناســایي و 
اقدامات مقدماتي شــامل اخذ مجوز قانوني 

جهــت ورود به منزل و آماده ســازي تیم 
عملیاتي براي اقدام غافلگیرانه و دستگیري 

وي به عمل آمد.
به گــزارش خبرگزاری پلیــس، این مقام 
انتظامي افزود:بــا توجه به تکمیل پرونده و 
ارائه گزارش به مرجع قضایي، مجوز قانوني 
جهــت ورود به منــزل و بازداشــت متهم 
صادر و شــب گذشــته تیم عملیاتي پایگاه 
یکــم پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب به 
محل اعزام شــد و با رعایت جوانب قانوني 
با شگردهاي خاص پلیسي وارد منزل متهم 
شــدند و بلافاصله در اقدامــي ضربتي او را 

دستگیر کردند.
ســرهنگ حســین باباپــور بــا اینکه در 
جســتجوي خانگي، ۱۵کیلو تریاک کشف 

شــد، تصریح کرد: پلیس و دستگاه قضائي 
مصمم است با کساني که به نظم و آرامش 
عمومي شــهروندان خدشــه وارد می کنند 
برابر قانون به شــدت برخورد کند و در این 
مسیر از هیچ تلاش و کوششي دریغ نخواهد 

کرد.
رئیــس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بــزرگ در پایــان خاطرنشــان کــرد: به 
ســوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر 
اولتیماتوم می دهیم تا دیر نشــده دست از 
اعمــال مجرمانه خود بردارند و به مســیر 
شــهروندي بازگردند،چراکه مطمئن باشند 
پلیس با اشــراف اطلاعاتي خوبي که دارد 
متهمــان را در کوتاهتریــن زمــان ممکن 
دستگیر و آنان را به دست قانون می سپارد.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
استوک  انبار  ســارقان  دســتگیري 
و  داد  خاوران حین ســرقت، خبــر 
گفت: در این خصوص هشت مالباخته 

شناسایي و از متهان شکایت کرده اند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني«در تشریح 
این خبر، اظهار کــرد: در پي وقوع چندین 
فقره ســرقت از انبار هاي اســتوک خاوران 
موضوع بصورت ویژه در دستور کار ماموران 
تیم عملیات کلانتري ۱77 خاورشــهر قرار 

گرفت.
وي در ادامــه افــزود: با انجــام تحقیقات 
تخصصي میداني توســط ماموران کلانتري 

مشــخص شد سارقان ســه نفره در حوالي 
ســاعت هاي ۲ الي ۴ صبح بــا بالا رفتن از 
دیــوار انبار ها وارد شــده و پس از تخریب 
قفل ها اقدام به ســرقت کرده و با انداختن 
لــوازم به بیــرون انبار، آن ها را به وســیله 
یک دســتگاه خودرو سواري پیکان وانت به 

سرقت می برند.
 به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
انتظامــي تصریح کرد: مامــوران کلانتري 
تحقیقات تخصصي خود را آغاز وگشت هاي 
انتظامــي محســوس و نامحســوس را در 
ساعات احتمالي حضور سارقان فعال کردند 
که در مورخه بیستم تیرماه امسال ماموران 

سارقان را درحال بار زدن لوازم سرقت شده 
مشاهده کردند و سریعاً در یک اقدام ضربتي 
و غافلگیرانه ســارقان را دســتگیر کردند.
سرهنگ طرهاني با اشاره به اینکه متهمان 
از اتباع کشور همسایه بودند افزود: سارقان 
که در ابتدا منکر هرگونه سرقت بودند پس 
از مواجه با ادله و مســتندات پلیس به جرم 
خود اعتراف و تا کنون هشــت مالباخته به 
کلانتري مراجعه و ســارقان را شناســایي 

کرده اند.
ســرهنگ طرهانــي در پایــان گفــت: از 
با گزارش  همشــهریان عزیز خواســتاریم 
هرگونه مــوارد مشــکوک و ارتباط تلفني 
با شماره ۱۱۰ یاري رســان ما در برقراري 
نظــم و امنیت باشــند. فرمانــده انتظامي 
شهرســتان ري همچنیــن از دســتگیري 
سارق کابل برق کارخانجات شهرک صنعتي 
شــمس آباد خبر داد و گفت: سارق با یک 
دســتگاه موتورسیکلت مســروقه اقدام به 
ســرقت می نمود. ســرهنگ »محمد قاسم 
طرهاني«در تشریح این خبر، اظهار کرد: در 
پي وقوع ســرقت از کارخانه اي در شهرک 
صنعتي شــمس آباد سریعاً عوامل عملیات 
کلانتري ۱78 شــمس آباد در محل حاضر 
و تحقیقات خود را در خصوص دســتگیري 

سارق یا سارقان آغاز کردند.
وي در ادامــه افزوددر تحقیقــات ابتدایي 
ماموران کلانتري مشخص شد سارق با یک 
دستگاه موتورسیکلت در ساعات پایاني شب 
کنــار کارخانجات توقف کــرده و با پریدن 
روي دیوار اقدام به سرقت کابل هاي برق و 

تجهیزات برق صنعتیمی نماید.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس،  این مقام 
انتظامــي تصریح کــرد: تیــم اطلاعات و 
عملیــات کلانتري بــا تلاش هاي شــبانه 
روزي و اقدامــات فنــي و تخصصي هویت 
ســارق را در یکي از مخروبه هــاي حوالي 
شــمس آباد شناسایي و پس از هماهنگي با 
مراجع قضائي به موقعیــت اعزام و در یک 
عملیــات ضربتي نامبرده را دســتگیر و در 
بازدید از محل مقادیــر قابل توجهي کابل 
برق صنعتــي، کولر گازي و یک دســتگاه 
موتورســیکلت مســروقه مورد استفادهدر 

سرقت ها کشف و به کلانتري منتقل شد.
رئیــس پلیس شــهرري گفــت: متهم در 
تحقیقات انجام شــده به ۱۰ فقره ســرقت 
کابــل بــرق و موتورســیکلت در محدوده 
شــمس آباد و حســن آبــاد معتــرف که 
 جهت بررســي تخصصي بــه پلیس آگاهي 

منتقل شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری اینستاگرامی به اسم جشنواره مبلمان 

کشف 11کیلوگرم ماده روانگردان در تهران

انهدام باند سارقان انبار استوک خاوران

دستگیری کلاهبردار سابقه دار مراکز درمانی بازداشت شرور محله زمزم
معــاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از شناســایی و دســتگیری عامل 
کلاهبرداری مالی و ســازمان یافته در مراکز درمانی یکی از استان های کشور 

خبر داد و گفت: تلاش پلیس جهت شناسایی دیگر همدستان وی ادامه دارد.
ســرهنگ ضرغام آذین در تشــریح این خبر ، اظهار کرد: با توجه به گزارشــی مبنی بر 
کلاهبرداری مالی و ســازمان یافته در یکی از مراکز درمانی اســتان های مرکزی کشور 
که سبب نارضایتی و عدم احســاس امنیت شهروندان شده بود رسیدگی این پرونده در 
دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه قرار گرفت.به گزارش ایسنا، وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشــخص شد، افرادی با تشکیل باند ضمن کســب اطلاعات خصوصی و محرمانه 
شــبکه سلامت )بیماران - پزشکان( و ارتباط با بیماران و پرسنل بیمارستان های دولتی 
و خصوصی در سطح شــهر با انجام اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به صورت کاملًا حرفه 
ای و ســازمان یافته کلاهبرداری و اخاذی می کردند.معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی 
فراجا گفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و ایجاد احساس ناامنی 
در مراکز درمانی شده بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع پی جویی و شناسایی 
عامل و عاملان دخیل در این پرونده به طور جدی در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات 

ویژه قرار گرفت.

معاون اجتماعي پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیري یکي از اشرار محله زمزم 
خبر داد و گفت: این متهم به جرم ایجاد نزاع، درگیري و ایجاد رعب و وحشت، 

دستگیر شد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه دهم  سازمان اطلاعات خبري 
را در خصوص وقوع نزاع و درگیري توســط یکي از اشــرار محله زمزم دریافت کرده و به 
محل اعزام شدند.این مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي هاي انجام شده مشخص شد 
این فرد شرور با سلاح سرد اقدام به ایجاد درگیري کرده که طي آن تعدادي از شهروندان 
مجروح شده اند و پیش از رسیدن پلیس از محل متواري شده است.وي افزود: دستگیري 
متهم در دستور کار ماموران قرار گرفت و پس از تحقیقات انجام شده روز گذشته مخفیگاه 
متهم شناسایي و با هماهنگي از سوي مرجع قضایي تیمي از ماموران براي دستگیري وي 
وارد عمل شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ موسوي تصریح کرد: متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه بازداشت شده و براي تحقیقات به پلیس اطلاعات پایتخت منتقل شد 
و در جریان بازجویي ها به جرم خود اعتراف و پس از تکمیل پرونده راهي دادسرا شد.وی 
گفت: پلیس همواره به صورت جدي با افراد شــرور و کســاني که قصد بر هم زدن نظم 

عمومي رادارد برخورد جدي خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۱۲۰۰۰۴۰8 مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف قربان 
پور فرزند حسین شماره شناسنامه ۱8۱۲ صادره از شفت  در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۳۴/68 متر مربع با کاربری 
مســکونی  مي باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی8۲۳ مجزی شده از پلاک شماره ۴ باقیمانده واقع در قریه احمدسرگوراب شفت  سنگ 
اصلی۲۴ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسین شعبانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی 

تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف657
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمی پرتو نوین مامطیر به شناسه 
ملی 1۴۰۰912273۴ و به شماره ثبت 8819 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوقالعاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت به نشانی اســتان مازندران، شهرستان بابل، بخش 
بابل کنار، دهســتان درازکلا، آبادی درازکلاوشــهرک صنعتی، شــهرک صنعتی 
بابلکنار، خیابان درازکلا، خیابان شــهرک صنعتــی، پلاک ۰، طبقه همکف به کد 
پســتی ۴7۳۵۱۱77۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. 
 اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری بابل                                                          م الف )1753125(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۱۲۰۰۱۲۵۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰8 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس باخدای 
ملاسرائی فرزند ربیع شماره شناسنامه ۱ صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت۲۴۳/۴۲ متر مربع بدون کاربری 
می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 67۹ مجزی شده از پلاک شماره ۱ واقع در قریه ملاسرا شفت سنگ اصلی ۵8 بخش ۲۴ گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی ستاره قنبری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف775
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۱۲۰۰۰6۳6 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلیل شیرزادپور فرزند قربان شماره 
شناسنامه ۵6۹ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بریک باب مغازه و محوطه به مساحت ۱6۳/۹۴ متر مربع با کاربری تجاری 
و مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی8۳۲ مجزی شده از پلاک شماره ۵۱ واقع در قریه احمد سرگوراب شفت سنگ اصلی۲۴ بخش 
۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی حاجی آقا ریاضی احمد سرائی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف773
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07


